
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.03.2019 № 254

м. Бровари

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету
від 20.02.2018 №128

Відповідно до подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області від 26.02.2019 № 324, на виконання Законів України «Про 
освіту», «Про загальну середню освіту», керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 
ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», рішенням виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 09.11.2017 
№733-34-07 «Про затвердження переліку назв вулиць, провулків, площ, 
бульвару та майдану на території міста Бровари», ст. 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 20.02.2018 № 128 «Про закріплення територій 
обслуговування за закладами загальної середньої освіти міста Бровари», 
виклавши додаток до рішення в новій редакції що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова  І.В. Сапожко


